[bookmark: _Hlk181170480]UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA DINH

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

	Để chuẩn bị thực hiện tốt công tác tổ chức Đại hội thể dục thể thao của Xã Ba Dinh lần thứ I; UBND xã tổ chức cuộc họp để thống nhất các nội dung, chương trình Đại hội thể dục thể thao của xã lần thứ I do đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
	1. Thành phần
	- Đồng chí Pham Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã (chủ trì);
	- Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội;
	- Trưởng Phòng Kinh tế;
	- Lãnh đạo Trung tâm cung ứng dịch vụ công, Văn phòng HĐND&UBND;
	- Công chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công (phụ trách công tác thể dục thể thao);
	- Công chức Kế toán Phòng Kinh tế.
	2. Thời gian: 9 giờ 30 phút, ngày 10/9/2025 (Sáng thứ 4)
	3. Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hoá xã Ba Dinh (thôn Nước Lang)
4. Nội dung: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp với Trung tâm cung ứng dịch vụ công chuẩn bị nội dung cuộc họp.
[bookmark: _GoBack]	Đề nghị các đồng chí có trong thành phần sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	               TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi